
krycí list soupisu

Stavba:
II 186 KLATOVY - PLÁNICKÁ ULICE 

Objekt:

1316 - 11/186 KLATOVY - PLÁNICKÁ ULICE - S0101 KOMUNIKACE

KSO: CC-CZ:
Místo: KLATOVY 11/186 Datum:

Zadavatel: IČ:
SÚSPK DIČ:

Uchazeč: IČ: 45357307
Silnice Klatovy a.s. DIČ: CZ45357307

Projektant: IČ:
MACÁN PROJEKCE DS s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 108 999,32

DPH základní 
snížená

Základ daně
8 108 999,32

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
1 702 889,86 

0,00

Cena s DPH v CZK 9 811 889,18
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

II 186 KLATOVY - PLÁNICKÁ ULICE

Objekt:
1316 - 11/186 KLATOVY - PLÁNICKÁ ULICE - SO101 KOMUNIKACE

Místo: KLATOVY 11/186

Zadavatel: SÚSPK
Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 ■ Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště
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Datum:

Projektant: MACÁN PROJEKCE DS 
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

8 108 999,32

7 963 999,32
___________________ 545 082,00

_________________ 6 049 080,00

___________________ 772 686,00

___________________ 587 721,00

_____________________ 2 336,00

7 094,32

145 000,00
95 000,00

50 000,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II 186 KLATOVY - PLÁNICKÁ ULICE
Objekt:

1316 - 11/186 KLATOVY - PLÁNICKÁ ULICE - SO101 KOMUNIKACE

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

KLATOVY 11/186

SÚSPK
Silnice Klatovy a.s.

Datum:

Projektant: MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jr’r7^a Cena celkem [CZK] Cenová
[CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 8 108 999,32

d HSV Práce a dodávky HSV 7 963 999,32
D 1 Zemni práce 545 082,00

1 K 113154233
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravni prostředek plochy 
přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky 
vrstvv 50 mm

m2 320,000 58,00 18 560,00 CS ÚRS 2016 01

Poznámka k položce:
sanace podkladní vrstvy - asfaltový recyklát bude odprodán zhotoviteli

VV

2 K 113154464
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy 
přes 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

m2 12 986,000 37,00 480 482,00 CS ÚRS 2016 01

p Poznámka k položce:
asfaltový recyklát bude odprodán zhotoviteli

3 K 113204111
Vytrhání linky z kostek s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravni prostředek záhonových

m 146,000 40,00 5 840,00 CSÚRS 2016 01

4 K 132301201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

m3 30,000 380,00 11 400,00 CS ÚRS 2018 01
_____________________________ uu pi cucpoai ici iu pi vi ivu q opguu v i iui 11 n li . ~*t uu i v v iiij_________________________________________

VV 10*3*1 30,000

5 K 132301209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny 
tř. 4

m3 30,000 260,00 7 800,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 30,000 130,00 3 900,00 CSÚRS 2018 01

p Poznámka k položce:
zýsyp rýhy přípojky uliční vpusti

7 58344200 štěrkodrť frakce 0/63 třída C t 30,000 180,00 5 400,00 CS ÚRS 2018 01
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

8 K vlastnil
Vodorovné přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 včetně likvidace v
souladu se zákon o odpadech 185/2001 Sb.

m3 30,000 390,00 11 700,00

D 5 Komunikace pozemní 6 049 080,00

9 K 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

m2 320,000 236,00 75 520,00 CSÚRS 2016 01

p Poznámka k položce:
sanace podkladní vrstvy

VV

10 K 573231111
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční' emulze, v množství" od
0,50 do 0,80 kg/m2

m2 25 972,000 13,00 337 636,00 CSÚRS 2015 01

VV 12986*2 25 972,000

11 K 577134141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněnim z 
modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm

m2 12 986,000 192,00 2 493 312,00 CS ÚRS 2016 01

12 K 577156141
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z 
modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

m2 12 986,000 242,00 3 142 612,00 CSÚRS 2016 01

D 8 Trubní vedení 772 686,00

13 K 871315231
Kanalizační potrubí' z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého 
plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160

m 10,000 380,00 3 800,00 CS ÚRS 2018 01

p Poznámka k položce:
přepojení uličních vpustí v km 1,180

14 K 899131111 Výměna šachtového poklopu za samonivelační, poklopy dodá správce kanalizace kus 35,000 7 820,00 273 700,00 CSÚRS 2016 01

15 K 899204112 Osazení mřiži litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatíženi D400, E600 kus 67,000 720,00 48 240,00 CSÚRS 2018 01

16 M 55242320 Mříž s rámem D400, s pantem, 500x500 mm kus 67,000 3 120,00 209 040,00 CS ÚRS 2018 01

17 M 59223875 koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/500 kus 67,000 568,00 38 056,00 CS ÚRS 2018 01

18 K 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 67,000 1 450,00 97 150,00 CS ÚRS 2016 01

19 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce,
šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

kus 130,000 790,00 102 700,00 CS ÚRS 2016 01

p 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 587 721,00
20 K 0004 Sanace zbylých trhlin dle TP 115 m2 450,000 152,00 68 400,00

W

21 K 915211112
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm bílá 
retroreflexní

m 1 300,000 35,00 45 500,00 CSÚRS 2015 01

Poznámka k položce: 
provedeni strukturovaný plast

VV
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

22 K 915211126
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm přerušovaná
žlutá retroreflexní

m 128,000 52,00 6 656,00 CSÚRS 2018 01

Poznámka k položce: 
značka V12a žlutá klikatá čára

23 K 915221112
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm 
retroreflexní

m 1 340,000 70,00 93 800,00 CSÚRS 2016 01

VV

24 K 915231112
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly 
nápisy bílé retroreflexní

m2 140,500 290,00 40 745,00 CS ÚRS 2016 01

VV 13+5+(14+5+4+7+12+9+3*8)*3*0,5+10 140,500

25a K 915231112a
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly 
nápisy bílé retroreflexní

m2 220,000 1 117,00 245 740,00

p Poznámka k položce:
cyklopiktogram

25 K 915311113
Vodorovné značení předformovaným termoplastem dopravní značky barevné velikosti 
do 5 m2

kus 2,000 4 900,00 9 800,00 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k položce:
značka pozor děti před základní školou

26 K 916111123
Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 
mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční 
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

m 146,000 145,00 21 170,00 CS ÚRS 2016 01

VV 73*2 146,000

27 K 919112213
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnicí zálivku šířky
10 mm, hloubky 25 mm

m 150,000 38,00 5 700,00 CSÚRS 2015 01

28 K 919121213
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studená v cementobetonovém nebo živičném
krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky
10 mm, hloubky 25 mm

m 150,000 75,00 11 250,00 CS ÚRS 2015 01

29 K 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 150,000 90,00 13 500,00 CSÚRS 2015 01

30 K 938902484a Čištění uličních vpustí včetně přesunu a likvidace usazenin ks 67,000 380,00 25 460,00

D 997 Přesun sutě 2 336,00

31 K 997211511a
Vodorovná doprava suti po suchu na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o 
odpadech

t 5,840 400,00 2 336,00

P Poznámka k položce: 
betonové lože

D 998 Přesun hmot 7 094,32

32 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 177,358 40,00 7 094,32 CSÚRS 2015 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 145 000,00
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
Cenová

[CZK] soustava

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 95 000,00

33 K 012203000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby Ks 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2014 01

34 K 012303000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě Ks 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2014 01

35 K 012403000 Kartografické práce - geometrický plán pro rozdělení pozemku komplet 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2018 01

36 K 013254000
Projektové práce, projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) 
skutečného provedení stavby

Ks 1,000 20 000,00 20 000,00 CSÚRS 2014 01

D VRN3 Zařízení staveniště 50 000,00

37 K 030001000
Zřízení, provoz, demontáž, příprava plochy pro zařízení staveniště, pronájem 
stavební buňky, oplocení a chemického WC po dobu stavby, uvedení zařízení 
staveniště do původního stavu

Ks 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2014 01

38 K 034403000
Montáž, demontáž a pronájem dočasných dopravních značek po dobu stavby viz
dopravní opatření

Ks 1,000 40 000,00 40 000,00 CSÚRS 2014 01
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